
Portaria nº 0153/2013/PROGRAD, de 17 de Outubro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Reconduzir a Comissão incumbida de Supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de Química
da UFRRJ pelo período de 1 (um) ano a partir de 1º de Maio
de 2013. A comissão é constituída pelos professores
Antônia Gonçalves Diniz, Matrícula 0387285, CPF
432.727.627-87; Francisco de Assis Alves, Matrícula
0386996, CPF 348.457.807-63 e Terezinha Mattos Henriques
do Aido, Matrícula 1074510, CPF 409.761.497-53.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


